
1 

DODATOK č. 1 

 

k Zmluve o poskytovaní služieb  č. 1063/2024/OSEM na zabezpečenie čistenia a kontroly 

komínov a dymovodov   

  

uzatvorená podľa ust. § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka  

 

 

Článok I. 

Zmluvné strany 

  

Dodávateľ:   Kamil Palko Kominárstvo s. r. o. 

 Beladice č.321 

Sídlo prev.:      Levice, Saratovská 8 

IČO :                56 532 245  

DIČ :                2122342772 

IČ DPH :          SK2122342772 

Zastúpený:        Kamil Palko 

Bankové spojenie :  SLSP a. s. 

Číslo účtu :       5223789099/0900 

IBAN :              SK44 0900 0000 0052 2378 9099 

SWIFT/BIC :    GIBASKBX 

Zapísaný na Okresnom súde v Nitre, číslo živnostenského registra 407-3934 

 

 

Objednávateľ:  MESTO LEVICE  

                         Nám. hrdinov č.1 

                         934 32  Levice 

Zastúpený:    RNDr. Ján Krtík – primátor mesta 

 IČO: 00 307 203,  DIČ: 2020403242 

Bank. spoj.:  Prima banka Slovensko, a. s.:    

IBAN:              SK54 5600 0000 0022 0012 1009 

BIC:                 KOMASK2X 

 

Článok II. 

Zmena textu Zmluvy 

 

Zmluvné strany sa dohodli na zmene ustanovení zmluvy a to tak, že v Článku III. Cena ods. 

3.3 Za poskytnutie pravidelnej kontroly a čistenia komínov, dymovodov v nebytových 

priestoroch Mesta Levice v zmysle tejto zmluvy sa odberateľ zaväzuje uhradiť dodávateľovi 

cenu v zmysle jednotkových cien dodávateľa:  sa mení cena s DPH z 20% na 23% a to 

nasledovne :  

Celková cena za dodanie predmetu zmluvy : 

- Cena bez DPH spolu v €                                       6408,00 € 

- DPH / sadzba v % ..23,00 a suma DPH v €          1473,84 € 

- Cena s DPH spolu  v €                                          7881,84€ 

 

Slovom : sedemtisícosemstoosemdesiatjeden € 84centov 

 

 



2 

 

         

Článok III. 

Záverečné ustanovenia 

 

3.1 Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti v doterajšom znení bez zmeny. 

 

3.2 Dodatok č. 1 k zmluve tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. 

 

3.3 Dodatok je vyhotovený v troch vyhotoveniach. 

 

3.4      Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných strán  a účinnosť 

vzniká dňom 25.01.2025.Týmto dňom vznikne účinnosť len v prípade, že dodatok už 

bude zverejnený na internetovej stránke www.crz.gov.sk, inak v deň nasledujúci po 

dni jeho zverejnenia v zmysle §-u 47a Občianskeho zákonníka. 

 

  

  

  

V Leviciach dňa......................              V Leviciach dňa ........................  

  

   

 

za dodávateľa:       za objednávateľa: 

 

 

 

 

 

........................................................           ...................................................... 

               Kamil Palko  v.r.                                        RNDr. Ján Krtík v.r. 

                dodávateľ                                                  primátor mesta                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.crz.gov.sk/

